Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco/ES

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 01, Centro, Barra de São Francisco/ES – CEP.: 29.800-000
Telefone (27) 3756-8000

RESULTADO APÓS ANÁLISES DOSS RECURSO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

- EDITAL Nº 001/2024 -

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Portaria nº 022/2024, de 02 de janeiro de 2024, considerando o resultado preliminar dos candidatos,

conforme Edital nº 001/2024, torna público o RESULTADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS.

1. DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

AEE – CANDIDATOS HABILITADOS

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

HELLEN CINTIA XAVIER SIGESMUNDO SCHEREDER DEFERIDO

JORDANIA NUNES MARQUES  INDEFERIDO

JOYCEM KELEN DE OLIVEIRA COTA DEFERIDO

SUELI MARIA RODRIGUES LOIOLA DEFERIDO

ARTES – CANDIDATOS HABILITADOS

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

ALICIANE ABREU POSSEBON BATH INDEFERIDO

KELMA VITAL DIAS INDEFERIDO

ROSINEI APARECIDA PEREIRA SAAR INDEFERIDO

SHEILA ROBERTA CAETANO DA SILVA RISSI DEFERIDO

ARTES – CANDIDATO NÃO HABILITADO

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

DAIARA APARECIDA DE SOUZA INDEFERIDO

BNCC – CANDIDATOS HABILITADOS

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

ALBERTO FERNANDES OURIQUE DEFERIDO

ALINE NEGREIRO DE SOUZA DEFERIDO

ANA CLAUDIA DE PAULA AMARAL DEFERIDO

ANA LÚCIA DE ANDRADE TEIXEIRA INDEFERIDO

ANGELA CARLA FAGUNDES PERES MIGUEL DEFERIDO

CAROLINE EDUARDO DE FREITAS CORTELETTI INDEFERIDO

CELIA ROSA DA SILVA DE PAULO DEFERIDO

CLEIDIMAR BRAZ FERREIRA QUENTINO DEFERIDO

CLEUZENI MUNIZ MARQUES INDEFERIDO

DAIARA APARECIDA DE SOUZA DEFERIDO

DARCYLENE MARIA LOPES VENADES INDEFERIDO

Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco/ES

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 01, Centro, Barra de São Francisco/ES – CEP.: 29.800-000
Telefone (27) 3756-8000

FRANCIENE GRACIANO JUSTINO VIEIRA DEFERIDO

HELLEN CINTIA XAVIER SIGESMUNDO SCHEREDER INDEFERIDO

ILSA MARIA DA SILVA SOUSA INDEFERIDO

IZA VERÔNICA DE SOUZA VITORIANO INDEFERIDO

JANETE MARIA DE MELO SILVA INDEFERIDO

JESSIARA PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

JORDANIA DE FREITAS RODRIGUES POUBEL INDEFERIDO

LECI MARTINS DE ANDRADE DEFERIDO

LUCIENE NOIA DARIVA DEFERIDO

LUCIENE SOARES BEARIS DOS SANTOS DEFERIDO

MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

NAYANE CARLA PEREIRA LOPES DEFERIDO

RENATA CRISTIAN RODRIGUES DE FREITAS INDEFERIDO

SANDRA DE MELLO FARIA DEFERIDO

SOLANGE PEREIRA DUARTE DEFERIDO

WESILA SATIL ALECRIM DEFERIDO

BNCC – INTEGRAL – CANDIDATOS HABILITADOS

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

ALBERTO FERNANDES OURIQUE DEFERIDO

ANGELA CARLA FAGUNDES PERES MIGUEL DEFERIDO

ELZYANNE OAKS SOUZA DEFERIDO

TIAGO RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO

CIÊNCIAS – CANDIDATOS HABILITADOS

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

NADIESDA DOS SANTOS SOUZA FARIA INDEFERIDO

ROSILENE BATISTA DA SILVA MORAIS INDEFERIDO

ECT/ALE – CANDIDATO HABILITADO

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

CELIA ROSA DA SILVA DE PAULO DEFERIDO

EDUCAÇÃO FISICA – CANDIDATO HABILITADO

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

BIANCA FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO

EDUCAÇÃO FISICA – CANDIDATO NÃO HABILITADO

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

BIANCA FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO

Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco/ES

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 01, Centro, Barra de São Francisco/ES – CEP.: 29.800-000
Telefone (27) 3756-8000

EDUCAÇÃO FISICA – CANDIDATO HABILITADO – INTEGRAL

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

BRUNO GARPA DA SILVA DEFERIDO

GEOGRAFIA – CANDIDATO HABILITADO

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

LUCIENE NOIA DARIVA INDEFERIDO

HISTÓRIA – CANDIDATO HABILITADO

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

MARTILENY APARECIDA DOS SANTOS VIEIRA DEFERIDO

MATEMATICA – CANDIDATO HABILITADO

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

TIAGO RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO

PSPD – CANDIDATOS HABILITADOS

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

ELIENE SOARES CRUZ GERMANO INDEFERIDO

GEORGINA CARLA PIRES INDEFERIDO

EVANDRO LUCAS VITURINO INDEFERIDO

MABIA MIRIAN HARTVIG DE OLIVEIRA INDEFERIDO

MARTILENY APARECIDA DOS SANTOS VIEIRA INDEFERIDO

PATRICIA DE AGUIAR PROFIRO FANTI INDEFERIDO

OBSERVAÇÃO: As decisões dos recursos constam na Secretaria Municipal de Educação para apreciação e

ciência dos recorrentes.

Barra de São Francisco/ES, 07 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital nº 001/2024